
1.MESLEK KOMİTESİ BİOMİN TOPLANTISI 

2016 – NİSAN BÜLTENİ 

Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası 1. Meslek Komitesi tarafından 

BİOMİN firması ile işbirliği yapılarak gerçekleştirilen bilgilendirme 

toplantısında komite üyeleri ve çalışanlarına, 2015 Dünya 

Mikotoksin Raporu Z. Chodorowska tarafından sunuldu. 

BURSA İNŞAAT FUARINDA ÜYE ZİYARETLERİMİZ 

Yönetim Kurulu Başkanımız Naci 

Güncü, Başkan Yardımcısı Feti 

Toprak, Yönetim Kurulu Üyesi 

H.Fikri Sezer, Meclis Üyesi Sezgin 

Parlaklar ve Genel Sekreter Özgür 

Carlı'dan oluşan heyetimiz, Bursa 

İnşaat 2016 / 14. Uluslararası Yapı, 

İnşaat Malzemeleri, Tesisat, Isıtma, 

Soğutma, Havalandırma, Doğalgaz 

ve Teknolojileri Fuarı'na katılan Oda 

üyesi KARÇİM YAPI KİMYASALLARI 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

ile ADG YAPI KİMYASALLARI İNŞAAT 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

stantlarına ziyaretlerde bulundu. 



TSE GÖZETİM TETKİKİ 2016 – NİSAN BÜLTENİ 

Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası’nın hizmet kalitesini arttırarak 

sürekliliğini sağlamak üzere uyguladığı TS EN ISO 9001:2008 Kalite 

Yönetim Sistemi gözetim tetkiki oda hizmet binasında 

gerçekleştirildi. Tetkik sonucunda Karacabey Ticaret ve Sanayi 

Odası’nın 2005 yılından bu yana sahibi olduğu ve geçtiğimiz yıl 

yapılan “Belge Yenileme Tetkiki” ile 3 yıllık kullanım hakkı 

yenilenen Kalite Yönetim Sistemi Belgesinin geçerliliğinin devamına 

karar verildi. 

Kamu – Üniversite – Sanayi İşbirliği  Toplantısı 

Kamu – Üniversite – Sanayi arasındaki işbirliğini en üst seviyeye 

çıkarmak amacıyla Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nca 2015 

yılında yürürlüğe konulan Kamu – Üniversite – Sanayi (KÜSİ) İşbirliği 

Stratejisi ve Eylem Planı (2015 – 2018) Tanıtım Toplantısı Karacabey 

Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleştirildi. KÜSİ İl Temsilcisi Prof. 

Dr. Mehmet Kanık tarafından gerçekleştirilen sunumda 

katılımcılara, Kamu – Üniversite – Sanayi İşbirliği oluşumu ve 

önemi, KÜSİ Strateji Belgesi ve Eylem Planı, Çalışma Grupları, 

Planlama ve Geliştirme Kurulları hakkında bilgilerin yanı sıra, Bilim 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Ar-Ge’ye yönelik hedefleri, 

ülkemizin hedefleri ve Eylem Planı’nın içeriği hakkında 

bilgilendirmede bulunuldu.  


